СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет

Камызякского муниципального района Астраханской области»
Второго созыва
РЕШЕНИЕ

от  ___ ____2024 г                                                                                                    № __
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» за 2023 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Образцово-Травинский сельсовет», утвержденным решением Совета №36 от 24.12.2021 г, Совет муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» за 2023 год:

- по доходам в сумме

26 439 513,84 рублей;
- по расходам  в сумме

29 725 856,02 рублей;
- дефицит бюджета в сумме
3 286 342,18 рублей.

2. Утвердить приложения к отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» за 2023 год:

-  приложение №1 - по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджета;
- приложение №2 – по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита  местного бюджета;
- приложение №3 – по расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

- приложение №4 –ведомственная структура расходов бюджета.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» и районной газете «Маяк Дельты».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Председатель  Совета

Е.А. Ирушкина
Глава муниципального образования

В.А. Толоков